Приказ
с. Красный Завод

01 сентября 2018 года № 83

Об утверждении локальных актов и назначении
ответственного лица по профилактике коррупционных
и иных правонарушений

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Краснозаводская средняя общеобразовательная школа

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273
-  ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о конфликте интересов работников МКОУ

Краснозаводской СОШ (приложение 1).
2. Утвердить Положение о комиссии по профессиональной этике

педагогических работников МКОУ Краснозаводской СОШ (приложение 2).
3. Утвердить Кодекс этики и служебного (антикоррупционного) поведения

работников МКОУ Краснозаводской СОШ (приложениеЗ).
4. Утвердить Кодекс профессиональной этики и служебного поведения

работников МКОУ Краснозаводской СОШ (приложение 4).
5. Утвердить Положение о профилактике коррупционных правонарушений в

МКОУ Краснозаводской СОШ (приложение 5).
6. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МКОУ

Краснозаводской СОШ (приложение 6).
7. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МКОУ

Краснозаводской СОШ (приложение 7).
8. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере

образования в МКОУ Краснозаводской СОШ на 2018-2019 учебный год.
9. Ашлапову А.Н., учителю информатики, разместить данные локальные акты

на официальном еайте школы.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
11. Приказ вступает в силу со  жия его подписания.

I* "I «У5»2 Ч
Директор школы: ; jrfi* Н.Ы Петрова

С приказом № 83 .09.2618 г. ознакомлены:

2018 г.